
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ÖZIŞIK İNŞAAT VE ENERJİ A.Ş.Ad Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

04.09.2018 - 04.09.2018 tarihleri arasında ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,6 - 2,69
TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 814.000 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 04.09.2018 tarihi
itibariyle %8,87 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : Pay satımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Anıttepe Mah Gençlik Caddesi NO:9 06580 ANKARA TÜRKİYEAdres :

03122317110   03122325260Telefon / Faks :

ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

04.09.2018 Satım 726.315 2,6 1.888.419 21.830.115 9,21 21.103.800 8,9

04.09.2018 Satım 63.511 2,61 165.763,71 21.103.800 8,9 21.040.289 8,88

04.09.2018 Satım 4.000 2,62 10.480 21.040.289 8,88 21.036.289 8,88

04.09.2018 Satım 6.000 2,63 15.780 21.036.289 8,88 21.030.289 8,87

04.09.2018 Satım 2.000 2,64 5.280 21.030.289 8,87 21.028.289 8,87

04.09.2018 Satım 3.000 2,65 7.950 21.028.289 8,87 21.025.289 8,87

04.09.2018 Satım 1.000 2,66 2.660 21.025.289 8,87 21.024.289 8,87

04.09.2018 Satım 760 2,67 2.029,2 21.024.289 8,87 21.023.529 8,87

04.09.2018 Satım 2.000 2,68 5.360 21.023.529 8,87 21.021.529 8,87

04.09.2018 Satım 5.414 2,69 14.563,66 21.021.529 8,87 21.016.115 8,87

TOPLAM ALIŞ 0 0

814.000TOPLAM SATIŞ 2.118.285,57


